
Horaires course du 1 Mai 2024 

Fédérale U19 

ROUTES/INTERSECTIONS OBSERVATIONS KM 40 KM/H 

Place de la Mairie Saint-Victor 

 
Départ Fictif 0 13h15 

1er passage sur la ligne 

d’arrivée 

Zone Activité Pont des Nautes 

Passage  

Ligne d’arrivée 
2,6  

Lieu dit Barassier 

 

GPM dans le 

tour 2,3,4,5 
  

Sortie Barassier 
Départ Réel 

(4,6 km fictif) 
0 13h30 

D94 Pont de Châtre   2 
13h33 

 

Croix de Fragne 

 
 5 13h38 

D302- La Loge  8 13h42 

D302-Thizon  13 13h49 

D302-D2144    

Rue F.Mistral Saint-Victor 

 
 15 13h53 

ZAC Pont des Nautes 

Ligne d’arrivée 

1er passage 

Classement P.C 

17.5 PC 13h56 

ZAC Pont des Nautes 
Ligne d’arrivée 

2ème passage 
37       14h25 

ZAC Pont des Nautes 

 

Ligne d’arrivée 

3ème passage 

Classement PC 

56.5 PC 14h54 

ZAC Pont des Nautes 
 

4ème passage 
76      15h23 

ZAC Pont des Nautes 

 

5ème passage 

Classement PC 

95.5 PC 15h52 

ZAC Pont des Nautes 

 

6ème passage 

ARRIVEE 
115     16h21 

 

Points chauds-Sprints : Ligne d’arrivée (Tour 1-3-5) 

G.P.M :  Barassier ( Dans le tour 2-3-4-5) 

 


